
※製品改良のため予告なく仕様・価格の変更を行うことがあります。

SULO  ８０Ｌ　グレー ¥23,000 ¥25,300

2210

W604×D750×H1,081
15.6　kg

保証書
本体　　　　：　高密度ポリエチレン
キャスター：　硬質ゴム
車軸：　カーボンスチール（鉄-亜鉛合金コーティング）

有 無

W582×D728×H1,055
12.3　kg

                        総輸入元：　株式会社ジャパンインターナショナルコマース　　  〒150-0045 東京都渋谷区神泉町21-3　渋谷ＹＴビル02　5階
                        TEL: 03-5790-2345  Fax: 03-5790-2346　 Email: info@jicworld.co.jp  URL: https://www.jicworld.co.jp

企画国/生産国 ドイツ 材質 取説

1台

W445×D516×H925
　8.3　kg

W480×D558×H944
7.4　kg

W515×D565×H981
9.7　kg

W515×D565×H981
　10.6　kg

　MGB120-GY 4905382500123

　MGB80-GY 4020747933276 1台

1台SULO １２０L
グリーン 　MGB120-GN 4020747539379

SULO 240L　グレー ¥32,000 ¥35,200 　MGB240-GY 4020747522562

グレー
¥25,000 ¥27,500

　高い評価を得ています。ドイツでは街中や駅、空港などの公共施設でも広く採用されています。

・1972年に登場したキャスター付きダストボックスは、ドイツのゴミ収集システムに革命を起こしました。

・国際規格「ISO14001」・「ISO9001」の認証を受けており、環境に配慮した素材・生産工程を経て生産された、高品質で

　安全な商品を供給しております。

商品名 品番 JAN
サイズ(mm)・重量(kg)小売希望価格

税抜 税込 商品サイズ 外装サイズ(ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ)

出荷
単位

・頑丈さと機能性に優れた商品を供給しており、その品質はドイツをはじめヨーロッパ、アジア、オセアニア各国でも、

耐紫外線成分を配合し、長期間外置きしても劣化やひび割れしにくく安心です。車軸などの金属部品はサビに強い仕様です。

セールスポイント③ 安定感抜群！移動も静かな大型キャスター
キャスターは本体の脇に付けられているので移動も静かで安定感があり、朝のゴミ出しのときも安心です。

直径約20cmと大きく段差もラクラク越えられます。天然ゴムを高配合し、抜群の安定性と静かな移動を実現します。

セールスポイント④ 雨水の浸入や凍結を防ぐ計算されたフタの形状
フタは水が外に流れるよう計算された構造になっています。本体内部に水が入ったり、フタに水が

溜まらないよう工夫されているので、冬場のフタの凍結や本体内部への雨水の浸入を防ぎます。

SULO社について 環境に配慮し、公共施設でも活躍する歴史あるメーカー
・ＳＵＬＯ社は約130年の歴史を誇るダストボックスのリーディングカンパニーです。

本体には高密度ポリエチレンを使用。腐蝕、霜、化学薬品（酸・アルカリ）などに強いプロ仕様です。

ブランドロゴ 商　　品　　名

紫外線で劣化しにくい ドイツ製ゴミ箱（キャスター付） SULO 80L/120Ｌ/240L

セールスポイント① シンプルでも大容量！かさばるゴミもスマートに保管
各容量に合わせて、可燃ゴミ・不燃ゴミや、枯葉・小枝などかさばるゴミもたっぷり保管できます。

セールスポイント② 高密度ポリエチレンを使用したプロ仕様の強靭なボディ

環境大国ドイツ製！紫外線で劣化しにくく、美しい機能性大型ゴミ箱

商品に関するお問い合わせ、画像のご用命等は下記まで

【80L】

外付けの大型キャスターで段差もラクラク。

天然ゴムを高配合し、抜群の安定性と

静かな移動を実現。

フタはヒビ割れ知らず。

密閉性が高く、臭いが漏れません。

Made in Germany

【120L グリーン】

【120L】

445 582

944

516

925

480

728

558

1055

【240L】


