Made in Germany



紫外線で劣化しにくい ドイツ製ゴミ箱(キャスター付) SULO 80L/120L/240L





天然ゴムを高配合し、抜群の安定性と

静かな移動を実現

環境大国ドイツ製!紫外線で劣化しにくく、美しい機能性大型ゴミ箱

密閉性が高く、臭いが漏れません。

セールスポイント①

シンプルでも大容量!かさばるゴミもスマートに保管

セールスポイント②

高密度ポリエチレンを使用したプロ仕様の強靭なボディ

本体には高密度ポリエチレンを使用。腐蝕、霜、化学薬品(酸・アルカリ)などに強いプロ仕様です。

耐紫外線成分を配合し、長期間外置きしても劣化やひび割れしにくく安心です。車軸などの金属部品はサビに強い仕様です。

セールスポイント③

安定感抜群!移動も静かな大型キャスター

キャスターは本体の脇に付けられているので移動も静かで安定感があり、朝のゴミ出しのときも安心です。

直径約20cmと大きく段差もラクラク越えられます。天然ゴムを高配合し、抜群の安定性と静かな移動を実現します。

セールスポイント④

雨水の浸入や凍結を防ぐ計算されたフタの形状

フタは水が外に流れるよう計算された構造になっています。本体内部に水が入ったり、フタに水が 溜まらないよう工夫されているので、冬場のフタの凍結や本体内部への雨水の浸入を防ぎます。

SULO社について

環境に配慮し、公共施設でも活躍する歴史あるメーカー

- ・頑丈さと機能性に優れた商品を供給しており、その品質はドイツをはじめヨーロッパ、アジア、オセアニア各国でも、 高い評価を得ています。ドイツでは街中や駅、空港などの公共施設でも広く採用されています。
- ・1972年に登場したキャスター付きダストボックスは、ドイツのゴミ収集システムに革命を起こしました。
- ・国際規格「ISO14001」・「ISO9001」の認証を受けており、環境に配慮した素材・生産工程を経て生産された、高品質で安全な商品を供給しております。

商品名	小売希望価格		品番	JAN	出荷 単位	サイズ(mm)・重量(kg)			
	税抜	税込	四田	JAN	単位	商品位	ナイズ	外装サイズ(ダンボール)	
SULO 80L グレー	¥23,000	¥25,300	MGB80-GY	4020747933276	1台	W445 × D516 × H925 8.3 kg		W515×D565×H981 10.6 kg	
SULO 120L グリーン グレー	¥25,000	¥27,500		4020747539379 4905382500123	1台	W480 × D558 × H944 7.4 kg		W515×D565×H981 9.7 kg	
SULO 240L グレー	¥32,000	¥35,200	MGB240-GY	4020747522562	1台	W582 × D728 × H1,055 12.3 kg		W604 × D750 × H1,081 15.6 kg	
企画国/生産国	ドイツ		本体 : 高密度ポリエチレン キャスター: 硬質ゴム 車軸: カーボンスチール(鉄-亜鉛合金コーティング)			取説	有	保証書	無

商品に関するお問い合わせ、画像のご用命等は下記まで

JIC SINCE 197

総輸入元: 株式会社ジャパンインターナショナルコマース 〒150-0045 東京都渋谷区神泉町21-3 渋谷YTビル02 5階 TEL: 03-5790-2345 Fax: 03-5790-2346 Email: info@jicworld.co.jp URL: https://www.jicworld.co.jp